Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando relatório detalhado de todos os atendimentos realizados pelo SAMU — 192 em

Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2792/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO RELATÓRIO
DETALHADO DE TODOS OS ATENDIMENTOS REALIZADOS PELO
SAMU - 192 EM PINDAMONHANGABA.

• PROTOCOLO GERAL N° 3383/2017
Data: 8/09/2017 - Ho ário: 13:43

11111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que vem ocorrendo inúmeras denúncias sobre a forma em que vem sendo

realizados os atendimentos do SAMU — 192 em nossa cidade;

Considerando que é prerrogativa do vereador fiscalizar a gestão das políticas públicas destinadas

à população;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da

Saúde e Assistência Social, solicitando relatório detalhado de todos os atendimentos realizados

pelo SAMU — 192 em Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 18 e Setembro de 2017.

II

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1